
Муниципальное казенное учреждение культуры 

«Дом культуры с. Донская Балка» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 09.01.2025  г                                                                                    № 8-ОД 

с. Донская Балка 

 

 О назначении ответственного за проведение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности муниципального 

казенного учреждения культуры «Дом культуры села Донская Балка» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 

года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)», в целях организации и 

проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности, 

охраны жизни и здоровья работников и посетителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным за проведение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности муниципального 

казенного учреждения культуры «Дом культуры села Донская Балка» (далее 

– МКУК «ДК с. Донская Балка», объект) и организацию взаимодействия с 

территориальными органами безопасности, территориальными органами 

Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации и 

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской 

Федерации директора  Петрич Марину Владимировну. 

2. Утвердить: 

2.1.  План работы МКУК «ДК с. Донская Балка» по противодействию 

терроризму и экстремизму на 2025 год (Приложение 1). 

2.2. Функциональные обязанности лица,  ответственного за 

выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта 

(Приложение 2). 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКУК «ДК с.Донская Балка» _________          М.В.Петрич 

 

 

 


